(૫)  ક્રદવ્યાંગ વ્યવક્તઓની સીધી ભરતીમાં અનામતની જગ્યાઓની ઘટ ખાસ ભરતી ઝુંબેશથી (SPECIAL 

RECRUITMENT DRIVE) થી ભરવા માટેની પ્રક્રિયા હોય મક્રહલાઓ તથા માજી સૈવનક માટે અલગથી 

અનામત જગ્યાઓ રાખવામાં આવેલ નથી.  

ર. ૫ગાર ધોરણ :- 

નાણા વવભાગના તા.૧૮/૧૦/૨૦૨૩ ના ઠરાવ િમાંક : ખરચ/૨૦૦૨/૫૭/પાટગ-૪/ઝ.૧ મુજબ 

રૂ.૪૦૮૦૦/-(અકેં રૂવપયા ચાળીસ હજાર આઠસો) ના માવસક દફકસ ૫ગારથી પાંચ વષમ માટે તેમજ નાણાં 
વવભાગના તા.૨૮/૦૩/ર૦૧૬ અને તા.૧૬/૧૦/૨૦૨૦ ના ઠરાવ િમાંક:ખરચ/૨૦૦૨/૫૭/(પાટગ-૩) 
/ઝ.૧ ની શરતો અને બોલીઓને આધીન વનમણૂક આપવામાં આવશ ેતથા ઉમેદવારને પાંચ વર્ગના અંત ેતેની 
સેવાઓ સંતોર્કારક જણાયેથી સંબંવધત કચેરીમાં સાતમા પગારપંચ મુજબ રૂ.૩૫૪૦૦/- થી રૂ.૧૧૨૪૦૦/-